

ZIOŚiO.280.8.2023.KZP.P.AP.1

Kozienice 07.06.2023 r.

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowej, nie starszej niż 2023 r. minikoparki gaśnicowej**
(ZIOŚiO.280.8.2023.KZP.P.AP).

Wyjaśnienie/Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje maksymalne ciśnienie w układzie nie większe niż 245 bar ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje minimum trzy cylindry ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemność silnika minimum 1267 cm³ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje – nominalna moc silnika nie mniejsza niż 20,6 KM (15,2 kW) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje masę operacyjną maszyny w przedziale min. 2 760 kg – max. 2 900 kg ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

**PREZES ZARZĄDU***mgr inż. Robert Wojcieszek*